[image: image1.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

«ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПАТОЛОГИИ»

Приказ
«28» декабря 2024 года                                                                        № 684-пр
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в документацию об  аукционе в электронной форме,  регистрационный номер 32414362185
Руководствуясь п. 8.17. Положения о закупке товаров, работ, услуг в автономном учреждении  Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центр профессиональной патологии», утвержденным Председателем наблюдательного совета автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр профессиональной патологии» 15.11.2021 г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в документацию об  аукционе в электронной форме на поставку расходного медицинского материала, регистрационный номер 32414362185:
1.1. Внести изменения в Приложение II «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ», изложив его в новой редакции,  согласно, Приложения № 1 к настоящему приказу.
1.2. Внести изменения в Приложение IV «ОБОСНОВАНИЕ НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ ДОГОВОРА, ЦЕНЫ ЕДИНИЦЫ ТОВАРА, РАБОТЫ, УСЛУГИ», изложив его в новой редакции,  согласно, Приложения № 2 к настоящему приказу.

2. Разместить информацию о вышеперечисленных внесенных изменениях  в сети «Интернет» https://corp.roseltorg.ru/.
3. Контроль исполнения приказа  возлагаю на  начальника отдела закупок Н.А. Бондареву.

Главный врач                                                                                Н.В. Ташланов
Приложение № 1 к Приказу от 28.12.2024 г. № 684-пр

«О внесении изменений в документацию об  аукционе в электронной форме,  регистрационный номер 32414362185».
Приложение II «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ»
(приложено отдельным файлом)
Приложение № 2 к Приказу от 28.12.2024 г. № 684-пр

«О внесении изменений в документацию об  аукционе в электронной форме,  регистрационный номер 32414362185».
Приложение IV «ОБОСНОВАНИЕ НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ ДОГОВОРА, ЦЕНЫ ЕДИНИЦЫ ТОВАРА, РАБОТЫ, УСЛУГИ»
(приложено отдельным файлом)
Приказ автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Центр профессиональной патологии» от 28.12.2024 № 684-пр «О внесении изменений в документацию об  аукционе в электронной форме, регистрационный номер 32414362185» - 2 стр.